Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – Tvarové BSP šroubení
KOLENO 90 AGR/DKR SV60° - Nerezové šroubení BSP s
kužely 60° do 400 bar
Kód produktu: 80129
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Nominální tlaky PN - DIN 2401, ISO 2944
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316, DIN 17440, EN 10088)
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
LMG02FGG02-SS
G 1/8"
G 1/8"
15
400 bar
ks
624,12 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMG04FGG04-SS
G 1/4"
G 1/4"
19
400 bar
ks
752,64 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMG06FGG06-SS
G 3/8"
G 3/8"
22
400 bar
ks
1 003,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMG08FGG08-SS
G 1/2"
G 1/2"
27
350 bar
ks
1 294,14 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMG10FGG10-SS
G 5/8"
G 5/8"
30
350 bar
ks
1 783,98 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMG12FGG12-SS
G 3/4"
G 3/4"
32
315 bar
ks
1 877,88 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMG16FGG16-SS
G 1"
G 1"
38
250 bar
ks
2 889,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMG20FGG20-SS
G 1.1/4"
G 1.1/4"
50
160 bar
ks
4 621,92 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMG24FGG24-SS
G 1.1/2"
G 1.1/2"
55
160 bar
ks
6 679,74 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMG32FGG32-SS
G 2"
G 2"
65
125 bar
ks
11 554,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	KOLENO 90 AGR/DKR SV60° - Nerezové šroubení BSP s kužely 60° do 400 bar